
SMLOUVA O DILO
Oprava podhledrj SDK

cENTRuM nožvlrÁl poo rŘrvšíNEM, posKyTovArrl soctÁlruícH st-užea
Na Spravedlnosti 589, 26 42 Rožmitál pod T emšínem

Zpracoval: lng. Pecár Ján - provoz@centrumrozmital,cz

I-



SMLOUVA O DILO
,,Oprava podhledů SDK"

Číslo smlouvy objednatele: 14272721912020

Číslo smlouvy zhotovitele: 2020

TATO SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona
é.89l20l2 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Centrum Rožmitál pod Třemšínem
sídlo: Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
zastoupený: Ing. Lubošem Halenkovským,

ředitelem Centra Rožmitál pod Třemšínem
IČo: 427 27 21g
bankovní spojení: Komerční banka.
číslo účtu: 51-809497025710100.
zástupce pro věcnájednání: Ing. Pecár Ján

tel. 77 4 499 01 8, ployoz@celltrumrozmital.cz

nÁrp JEN,,objednatel"
NA STRANĚ rpoNÉ,

a

název: V áclav Dvo ák
sídlo: H áje 22, okr. P íbram
zastoupená: Y áclav Do ák

tel. v adv o@,seznatn.cz

IČ: 67908888
DIČ:

pÁt-p JEN,,Zhotovitel"
NA STRANĚ DRIJHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLPČXĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ,,Smluvní strana".



1.

1.1

1.2

).1 .

2.1

účnl sMlouvy

Tato Smlouva je uzavirána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě q sledk zadávaciho
izeni na ve ejnou zakéaku malého rozsahu s názvem ,,Podhledy SDK" (dále jen ,,Ve ejná
zakázka").

Tato Smlouva je uzavirána za ričelem realizace Ve ejné zakázky . Cílem této Smlouvy je tedy írprava

dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva apovinnosti
související s realizací Ve ejné zakázky v souladu s p íslušn; mi platn mi právními p edpisy tak, aby

Smluvní strany měly možnost p i nejvyšší možné mí e právní jistoty realizovat práva a plnit
povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacich podmínkách na

Ve ejnou zakéaku a dále v této Smlouvě.

pŘnovrĚr sMlouvy

P edmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spoěívající v opravě podhled SDK po

rekonstrukci rozvodri vody a elektriky dle požadavk Objednatele stanoven;fch dále v této Smlouvě
alypl;vajícíchzezadávacichpodmíneknaVe ejnou zakázku (dále jen,,Dílo"), ato ádně, bezvad
a nedodělk .

P edmětem této Smlouvy je dále povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli za ádně a věas

provedené Dílo cenu ve v,_ ši a zapodmínek stanovenych v čl. 4 této Smlouvy,

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitel je povinen realizovat Dílo dle doloženého harmonogramu prací nejpozději do 30. 10.

2020 a dodržet závazné termíny plnění, Zhotovitel se zavazuje zahájitrea|izaci Díla ihned po nabytí

ričinnosti této Smlouvy.

Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené v záhlavi této Smlouly, nenili ujednáno jinak.

Zhotovitel není oprávněn měnit místo plnění bez p edchozího písemného souhlasu Objednatele,

CENA A PLATEBNÍ PODVIÍNXY

Celková cena za realizaci Díla dle él. 2. 1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele

podanou v rámci zadávaciho izenina Ve ejnou zakázku a ěiní 215.899,00 Kč bez daně zp idané

hodnoty (dále jen,,DPH"). Firma není plátcem DPH.

Tato Cena je stanovena pro cel; rozsah p edmětu plnění této Smloury jako cena konečná, pevná

a nep ekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré

práce, dodávky, služby, poplatky, v; kony a další činnosti nutné pro ádné splnění p edmětu této

Smlouvy,

Cenu je možné zménit ěi p ekroěit pouze v p ípadě změny p íslušnych právních p edpisti

upravujících \.Jrši DPH. V takovém p ípadě bude ětována DPH ve q ši platné k datu uskutečnění

zdanitelného plnění.

Cena bude Zhotoviteli hrazenabezhotovostním p evodem v ěeské měně na základé faktur po ádném

splnění p edmětu plnění dle této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po splnění dílčích
kolri dle schváleného harmonogramu prací, kten_í je p ílohou č. 3 této smlouvy s soupisem

skutečně proveden ch prací a dodávek materiálu. Konečnou fakturu poté do 7 dn po píevzeti a
akceptaci Díla Objednatelem v souladu s ěl. 5 této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení koneČné

faktury je ádné p edání Díla a zároveň jeho vyričtování; p ílohou faktury proto musí b t soupis

skutečně proveden; ch služeb, prací apod., p edávací protokol dle čl, 5 této Smlouvy.

3.1

2.2

3.

3.2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.



4.5 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona ě.56311991 Sb.,
o Účetnictví, ve znéni pozdějších předpisů, a zákona é. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, (edná se především o oznaěení faktury a její číslo, obchodní
ťtrmulnázev, sídlo a lČ Objeanatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku
bezlvČetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura
bude oznaČena ČÍslem smlouvy z evidence smluv Objednatele (vizzáh|avítéto Smlouvy).

4,6 Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele uvedenou vzáhlaví této
Smlouvy.

4-7 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náleŽitosti Či Údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém
PříPadě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené
nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení se zaplacením
Ceny.

4.8 SPlatnost faktury je 14 dni ode dne jejího doruěení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu
je splněna odepsáním příslušné ěástky z účíu Objednatele. Objednatel neposkytuj e záIohy. Platby
budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

4.9 Cena Díla může bý't překročena pouze v případě, že se objeví při realizaci Díla potřeba prací,
ěinností či dodávek (dále také ,,Vícepráce") do předmětu Smlouvy nezahrnuíych, které Smluvním
stranám při podpisu této Smlouvy nemohly být známy,jsou objektivně doložené, nezbytné k řádné
realizaci DÍla a oboustranně odsouhlasené. Změny budou popsány formou ýkazu výměr, popř.
s ýkresovou dokumentací. Potřebu provádění Víceprací a jejich vyěíslení ze strany Zhotovitele je
Zhotov itel p ov i nen p í s emn ě oznámit O bj e dnate l i b e z zbytečnéh o o dkl adu,

4.10 Případné vícepráce budou řešeny formou dodatku k této Smlouvě.

Povinnost realizovat §rto VÍcepráce a právo na jejich úhradu máZhotovitel až po jejich odsouhlasení
oběma smluvními stranami auzavřeni dodatku k této smlouvě.

Kontaktní a oprávněné osoby za objednatele:

Oprávněná osoba ve věcech smluvních:

Ing. Luboš Halenkovský, ředitel, tel.714 019 516, e-mail: reditel@centrumrozmital.cz

ve věcech technických:

Ing. Jrán Pecár, tel.774 499 018, e-mail: provoz@,centrumrozmital.cz

Kontaktní a oprávněné osoby za zhotovite|e:

Oprávněná osoba zazhotovitele ve věcech smluvních:

Y áclav Dvořák, v adv o @,seznam.cz

pŘnnÁxí A pŘEvznrí níra
DÍlo bude sPlněno jeho celkovým předáním a převzetim, atobez vad a nedodělků vmístě sídla
Objednatele, o ČemŽ Smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat

-5.

5.1



6.1

6.

5.2

6.2

6.4

6.5

6.6

6.7

alespoň: označení p edmětu plnění (Dílo), oznaéeni a identifikační ridaje Objednatele aZhotovitele,
ěíslo Smlouvy p idělené zevidence smluv a datum jejího uzavíeni, prohlášení Objednatele, že Dílo
p ejímá, pop . nep ejímá, soupis proveden; ch činností, datum a místo sepsání, jména a podpisy
zástupcri Obj ednatele a Zhotovitele.

Povinností Zhotovitele je dodat Dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělk . Povinnost
Zhotoviteleje splněna p edáním bezvadného Díla, p íp, až odstraněním vad a nedodělkri.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Zprisob plnění Smlouvy. Zhotovitelje povinen provést a p edat Objednateli Dílo sq m jménem,

na svrij náklad, na vlastní odpovědnost a nebezpečí, v ujednan; ch termínech. Zhotovitel je povinen

zpracovat Dílo v souladu s platn; mi právními p edpisy. Objednatel je v luěn; m vlastníkem Díla
a je oprávněn Dílo bez omezenivyužit pro svoji pot ebu a pro pot ebu sq ch organizací.

Odpovědnost za škodu, pojištění. Zhotovitel odpovídá v plné vyši za škody vzniklé Objednateli
nebo t etím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vypl; vajících
z této Smlouvy. Takové škody budou ešeny dle platn; ch právních p edpisri.

P elcížky na straně Zhotovitele. Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámitjakoukoliv
skuteěnost, která by mohla mít, bť i ěástečně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit jeho povinnosti

vyplyvající z této Smlouvy. Takov m oznámením však Zhotovitel není zbaven povinnosti nadále

plnit povinnosti vypl; vající mu z této Smlouvy.

Použití Dílra Zhotovitelem. Zhotovitel se ve smyslu ustanovení 2633 Občanského zákoníku
zavazuje, že neužije žádnj, z v sledk jeho ěinnosti vznikl p i plnění této Smlouvy ani jakákoliv
data shromáždéná v souvislosti s plněním této Smlouvy kjin; m ričel m, než ke splnění povinností

vyplyvajících z této Smlouvy, a žádny z téchto v,_ sledk neposkytne k užití žádné tíetí osobě bez
p edchozího písemného souhlasu Objednatele, Zhotovitel se navíc zavazuje po p edání Díla veškerá

data poskytnutá mu Objednatelem v souvislosti s touto Smlouvou Objednateli vrátit, p íp. na pokyn

Objednatele zniéit.

Pokyny Objednatele. Zhotovitel má povinnost a zavazuje se ídit se p i plnění této Smlouvy
pokyny Objednatele. Povinnost Zhotovitele dle ustanoveni 2594 odst. 1 Občanského zákoníku

upozornit Objednatele na nevhodnost pokynri není tímto ustanovením dotčena. Objednatel

naod vodnéné vyžádání poskytne Zhotoviteli podklady nutné pro ádnou real'izaci Dila, a to jak

v elektronické podobě, tak v tištěné podobě, pokud bude mít tl.to k dispozici.

Ochrana práv t etích osob. Zhotovitel se p i plnění Smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně

závaznéprávni p edpisy, zejménase zavazuje, že se sv}m jednáním nedopustí nekalé soutěže a že

p i plnění této Smlouvy nebude zasahovat do práv t etích osob, ani v sledek činnosti Zhotovitele

nebude zasahovat nebo ja mkoliv zptisobem porušovatprávat etích osob.

Součinnost. Smluvní strany jsou povinny p i plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat,

poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy avzájemné
se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou b5rt vyznamné pro plnění této smlouvy,
Zhotovitel se též zavazuje k poskytnutí veškeré p ípadné součinnosti p i plnění povinností

vypl vajících ze zákona ě. 13412016 Sb., o zadávání ve ejn; ch zakázek, v platném znění (dále jen

,,Zákon o ve ejn ch zakázkách") a zavazuje se k součinnosti p i v}konu finanění kontroly dle

ustanovení 2e) zákona é.32012001 Sb., o finanční kontrole, ve znéni pozdějších p edpisti.

Zhotovitel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech doklad souvisejících s

realizaciDila, ato zejména vsouladu se zákonem č.32012001 Sb., ofinanční kontrole, ve znéni
pozdějších p edpisri, zákonem ě.255l20t2 Sb., okontrole (kontrolní ád), ve znéni pozdějŠÍch

p edpisri, aNa ízením Komise (ES) č.438l\00l, kten_m se stanoví prováděcí pravidla knaizeni

6.3

4



Rady (ES) ě. 126011999, pokud jde o řídicí a kontrolní systémy pro pomoc poskytovanou ze
strukturálních fondů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.

6.8 Mlčenlivost. Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat
mlČenlivost o všech skutečnostech, o kteqých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním
Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky
Zhotovitele i po skončenitryání této Smlouvy.

6.9 Kontrola plněnÍ. Zhotovitel je povinen Objednateli umožnit provést kontrolu plnění dle této
Smlouvy kdykoli po předchozívýzvě Objednatele, a to po celou dobu trvánitéto Smlouvy,

6.10 ZapoČtenÍ, postoupení. Zhotovitel není oprávněnbezpředchozího písemného souhlasu Objednatele
provádět jakékoliv zápoČty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám
Objednatele vŮči Zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči objednateli
na řetí osoby.

7. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

7.I Zhotovite| prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou p edmětu plnění a že je
zPtisobily k ádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouly. Dále prohlašuje, že jsou mu
známy veŠkeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky pot ebné k bezchybnému plnění
Smlouvy, a Že disponuje takovl mi kapacitami a odborn; mi znalostmi, které jsou t eba k ádnému
plnění p edmětu Smlouvy.

Zhotovitel bude zhotovovat Dílo podle sq ch odbornych znalostí, zkušeností, praxe, p ijeho
zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péěí, v souladu s touto Smlouvou, jejími
P Ílohami, v souladu se zadávacimi podmínkami na Ve ejnou zakázku a dle pokyn a požadavk
Objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty
a je si vědom, Že nemůže v prriběhu plnění p edmětu Smlouvy uplatnit nároky na pravu smluvních
Podmínek (zadání), a zavazuje se provést Dílo dle p edan; ch podkladri, v souladu s obecně
závazn ,mi právními p edpisy a pokyny Objednatele.

Smluvní strany prohlašují, že p edmět Smlouvy není plněním nemožnl m a že Smlouvu uzavíraji
po pečlivém zvážení všech možnl ch drisledkri.

Zhotovitel prohlašuje, že neni p edlužen a není mu známo, že by bylo vriěi němu zahájeno
insolvenČní izení. Dále prohlašuje, že vriči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí,
Či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo b;izt
drivodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv
naschopnost Zhotovitele splnit povinnosti vypl;1ivající z této Smlouvy, ažetakové ízení nebylo
v ěi němu zahájeno.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu twání této Smlouvy zpracovávaljeho osobní
ridaje uvedené v této Smlouvě a ridaje o této Smlouvě pro ričely archivace, ěi p ípadné kontrolní
Činnosti nebo pro ričely vypl;iruajíci z právních p edpisri. Dále sq m podpisem uděluje souhlas
Objednateli ke zpracování jeho osobních ridajri ve q še uvedeném rozsahu a pro q še uvedené ričely,
a to po dobu nezbytně nutnou

Zhotovitel mriže pově it plněním této Smlouvy jinou osobu, jestliže z povahy plnění nevypl;vá nic
jiného. Zhotovitel písemně sdělí nejpozději do 2 pracovních dnri po podpisu této Smlouvy
Objednateli všechny p ípadné části plnění, které budou rykonávat poddodavatelé a identifikační
ridaje těchto poddodavatelri. Objednatel si současně vyhrazuje právo p edem písemně odsouhlasit či
neodsouhlasit poddodavatele a poddodávky s tím, že se zavazuje takovl souhlas bezdrivodně

7.2

7.3

7.4

7.5

8.

8.1



neodepřít. V případě jeho odepření však není Zhotovitel oprávněn pověřit plněním této Smlouvy
jinou osobu.

g. PRÁVA ZVAD, SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.2

9.3

9.1 Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli na Dílo záruku za jakost v délce

36měsíc,ato

počínaje dnem p evzetí Díla Objednatelem.

Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitelebezzbyteěného odkladu poté, co se o nich dozvi.

Je-li vadné plnění podstatnl m porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění vady

opravou nebo pravou Díla, na p imě enou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že zapodstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o vice než l0 kalendá ních dní;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, žeDilo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Objednatelem vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdiq m.

Zhotovitel je povinen nazákladé p ipomínek Objednatele k Dílu, upravit ešení a doplnit ešení Díla.
Budou-li po p edání a píevzeti Díla zj ištěny vady či nedodělky, j e Zhotovitel povinen odstranit j e do

10 kalendáních dnri odvyhotovení p edávacího protokolu, vněmž jsou takové vady a nedodělky

uvedeny.

Odstoupení od Smlouvy se ídí p íslušn mi ustanoveními Oběanského zákoníku. Zhotovitel
je povinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele, zadávacimi
podmínkami na Ve ejnoll zakázku a v souladu s obecně závaznymi právními p edpisy. Jestliže

Zhotovitel t5rto povinnosti vypl vajici ze Smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodateěné

p imě ené lhritě, jedná se o podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele a Objednatel má právo

od Smlouvy okamžitě odstoupit.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjisti,že Zhotovitel

a) nabízel, dával, p ijímal nebo zprost edkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo

jednání kohokoliv, ať již ri ední osoby nebo kohokoliv jiného, p ímo nebo nep ímo,

v zadávacim ízení nebo p i provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za ričelem ovlivnění zadávaciho ízení nebo provádění

Smlouvy ke škodě Objednatele, věetně užití podvodnl ch praktik kpotlaěení asnižení q hod

volné a otev ené soutěže.

V p ípadě prodlení s hradou faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli rirok z prodlení

z dlužné ěástky ve q ši stanovené p íslušnymi právními p edpisy.

V p ípadě prodlení Zhotovitele s p edáním Díla v dohodnutém termínu či v p ípadě prodlení

s plněním oproti termín m dle čl. 3, pop . v p ípadě prodlení s odstraněním vad a nedodělkri, je

Zhotovitel povinen zap|atit Objednateli smluvní pokutu ve q ši 0,2 Yo z Ceny zakaždy i zapoéaty

den prodleni azakaždou vadu nebo nedodělek zvlášť,

V p ípadě porušení povinností Zhotovitele vypl7xajicich z ěl. 6, ěl. 7, čl. 8 této Smloury
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve vlfši 10 000,- Kě zakaždy jednotliq
p ípad porušenítakové povinnosti.

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9



9.10 V případě porušení jakékoliv další povinnosti Zhotovitele nespadající pod případy dle čl. 9.8 a 9.9 je
Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve v}ši 10000,- Kč zakaždýjednotliqý
případ takovéto povinnosti.

9.1l Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dní ode dne doruěeni ýzvy k jejich zaplacení
Povinné Smluvní straně, Zap|acením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena
Povinnost Zhotovitele nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se
smluvní pokuta týká, Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na
ujednanou smluvní pokutu.

9.12 Odstoupení od Smlouvy musí b;it provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený
Smlouvou zruŠuje od počátku. Úeinty odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení
od Smlouvy Zhotoviteli. Odstoupení od Smlouvy se nedo{ýká práva na náhradu škody vzniklého
z PoruŠení smluvní povinnosti, práva na zap|aceni smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již
dospěl, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení
Smlouvy j iným způsobem.

10. TRVÁNÍ SMLOUVY

10.1 Tuto Smlouvu lze ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou Smluvních stran, nebo
odstouPením od Smlouvy v případech upravených touto Smlouvou a v souladu s příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

I0.2 V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou Smluvní strany
Povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

11. zÁvĚnnčNÁusTANovENí

l1,1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ni vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy
souvisej ícími.

11.2 VeŠkeré PříPadné sPory vzniklé mezi Smluvními stranami na základé nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primarně řešeny jednáním Smluvních stran, V případě, že tyto spory nebudou
v Přiměřené době lyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky.

l 1.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy,
včetně Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

11.4 Tato Smlouva mŮŽe b;it měněna nebo doplňovánapouze formou písemných vzestupně ěíslovaných
dodatkŮ Podepsaných oběma Smluvními stranami, Ke změnám či doplnění neprovedeným písemnou
formou se nepřihlíží. Smluvní strany nesmí umožnit podstatnou změnu práv a povinností
ze Smlouvy ve smyslu § 82 odst. 'I Zálkona o veřejných zakázkách,

11.5 V PříPadě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúěinným
Či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávaji ostatní
ustanovení této Smlouvy v platnosti a úěinnosti, pokud zpovahy takového ustanovení nebo z jeho
obsahu anebo z okolnostÍ, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevYmahatelné ustanovení této Smlouly ustanovením jiným, které sým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

11.6 Smluvní stranY na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
Smluvních stran vzniklými na základé této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení
§ 1765 odst, 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.



11.7 Tato Smlouvanabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem jejího

uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel,

l1.8 Tato Smlouva je sepsána v 5 vyhotoveních s platností originálu, znichž 2 si ponecháZhotovitel a3
vyhotovení obdrží Obj ednatel.

11.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,

což stvrzují vlastnoruěními podpisy.

ZIJOTOvtTEL

václav Dvo ák

Václav Hro áI(
stavebn í dokončovací práce

_ 261 01 Háje ó.e.22
lČ: 679 08 888, rnobil: 602 ,l59 

664

václav Dvo ák

Jednatel firmy

v Rožmitále dne ..; .:..'.!...i::..i..+.:...

OBJEDNATEL

CENTRUM ROŽMITÁL POD
rŘnušíxptu

uboš Halenkovsk}

éditel Centra Rožmitál pod T emšínem

e-mail;vadvo @ seznam.Gz




